
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di ottobre nel proprio
ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera della Giunta Municipale n. 62 del 30.06.1998, esecutiva ai
sensi di Legge, con la quale ,nel rispetto dei criteri predeterminati dal Consiglio
Comunale, veniva approvato il regolamento generale sull’ordinamento degli
uffici e dei servizi del Comune di Monte Cavallo;

Vista la delibera dell’Assemblea Territoriale di Ambito dell’ATO n. 3 Macerata
(ATA 3) n. 1 del 24.09.2019 di approvazione del Bilancio di Previsione per
l’esercizio finanziario 2019 - 2021, la cui relazione allegata prevede una quota
annuale di adesione all’assemblea da parte di ciascuno dei comuni aderenti ai
sensi dell’art. 5 dello statuto;

Visto che la quota dovuta dal Comune di Monte Cavallo ammonta ad euro
74,29 per l’anno 2019;

Vista la delibera dell’Assemblea Territoriale di Ambito dell’ATO n. 3 Macerata
(ATA 3) n. 3 del 24.09.2019 con la quale è stata approvata l’applicazione
dell’avanzo di amministrazione alle quote di partecipazione delle
amministrazioni locali all’ATA 3 per l’anno 2019, con contestuale restituzione a
seguito di pagamento della quota stessa;

Rilevato che le quote di partecipazione all’ATA sono determinate ai sensi
dell’art. 8, comma 3, della L.R. 24/2009 e che le relative spese saranno ripartite
fra i comuni convenzionati secondo quanto previsto dall’art. 3, comma 3, della
medesima Convenzione.

Vista la nota trasmessa dall’Assemblea Territoriale d’Ambito ed assunta al
protocollo generale di questo ente al n. 3105/2019 con la quale viene richiesto il
versamento della quota di adesione all’ATA 3 (servizio rifiuti) di nostra
spettanza per l’annualità 2019 pari ad euro 74,29;

Preso atto che nella nota sopra citata, l’assemblea territoriale d’ambito,
specifica che la quota relativa all’annualità 2019 pari ad euro 74,29, verrà poi
restituita agli enti;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 154   Del 31-10-2019
 Reg. generale 232

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTE DI PARTECIPAZIONE
ANNO 2019 ALL'A.T.A. 3 DI MACERATA



D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Impegnare la somma di euro 74,29 nei confronti dell’Assemblea2)
Territoriale d’Ambito A.T.O. 3 (ATA 3) – Macerata quale quota relativa
all’annualità 2019 all’intervento 01.05-1.04.01.04.000 del Capitolo 2224
del B.P. 2019, gestione competenza che presenta la dovuta
disponibilità.

Liquidare, a mezzo di relativo mandato di pagamento sul conto di3)
tesoreria unica n. 319921, la somma di euro 74,29 quale quota di
adesione all’ATA 3 (servizio rifiuti) di nostra spettanza per l’annualità
2019 all’intervento 01.05-1.04.01.04.000 del Capitolo 2224 del B.P.
2019, gestione competenza che presenta la dovuta disponibilità.

Imputare la spesa complessiva derivante dall'adozione del presente atto4)
pari ad euro 74,29, all' intervento 01.05-1.04.01.04.000 del Capitolo 2224
del B.P. 2019, gestione competenza che presenta la dovuta disponibilità.

Trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per la5)
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui
all'art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, e diverrà esecutiva con
l'apposizione della predetta attestazione.

Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo6)
Pretorio telematico del Comune di Monte Cavallo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 31-10-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 31-10-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 154 del 31-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO



_______________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì 31-10-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Remigi Rag. Valentina

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 453

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 31-10-2019 al giorno
15-11-2019 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 16-11-2019

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 154 del 31-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO


